Medical Workshop Oogheelkundige Disposables [v2-2024] 1
Oogheelkundige Disposables
2024
In de afgelopen decennia heeft Medical Workshop aan de wieg
gestaan van verschillende disposable instrumenten die niet meer
weg te denken zijn binnen de oogheelkunde, zoals disposable
messen met kunststof handvat en disposable microsponges.
Sinds onze oprichting in 1957 is er in de oogheelkunde veel

Microsponges en saugtupfers Bestelcode
Zuigmateriaal op cellulosebasis, steriel verpakt.
Sugi microsponges op steel, doos à 20 x 10 stuks 220030
Sugi saugtupfers (losse driehoekjes), doos à 20 x 10 stuks 220022
Sugi saugtupfers (losse driehoekjes), doos à 500 stuks 220055
Zuigmateriaal voor LASIK, steriel
Zuigmateriaal op basis van PVA
Merocel PVA Ultraclean microsponges op steel, doos à 20 x 5 stuks BV-40810
Oasis Soft-cell microsponges op steel, PVA schuim, doos à 15 x 10 stuks OA-0525
Medical Workshop Oogheelkundige Disposables [v2-2024] 12
Cornea transplantatie
Cornea trepanen
MEDICAL WORKSHOP disposable trepanen Bestelcode
Steriele trepanen met superscherp snijvlak,
verpakt per stuk in plastic tray
Disposable trepaan, Ø 6.00 mm MW-4600
Disposable trepaan, Ø 6.50 mm MW-4650
Disposable trepaan, Ø 7.00 mm MW-4700
Disposable trepaan, Ø 7.25mm MW-4725
Disposable trepaan, Ø 7.50 mm MW-4750
Disposable trepaan, Ø 7.75 mm MW-4775
Disposable trepaan, Ø 8.00 mm MW-4800
Disposable trepaan, Ø 8.25 mm MW-4825
Disposable trepaan, Ø 8.50 mm MW-4850
Disposable trepaan, Ø 8.75 mm MW-4875
Disposable trepaan, Ø 9.00 mm MW-4900
Disposable trepaan, Ø 9.50 mm MW-4950
Medical Workshop Oogheelkundige Disposables [v2-2024] 13
Cornea transplantatie
Hessburg trepanen
Moria vacuum trepaan Bestelcode
Vacuum trepaan met superscherp snijvlak,
leverbaar in verstelbare en niet-verstelbare uitvoering.
Moria vacuum trepaan, Ø 7.00 mm M-17201D700
Moria vacuum trepaan, Ø 7.25 mm M-17201D725
Moria vacuum trepaan, Ø 7.50 mm M-17201D750
Moria vacuum trepaan, Ø 7.75 mm M-17201D775
Moria vacuum trepaan, Ø 8.00 mm M-17201D800
Moria vacuum trepaan, Ø 8.25 mm M-17201D825
Moria vacuum trepaan, Ø 8.50 mm M-17201D850
Moria vacuum trepaan, Ø 8.75 mm M-17201D875
Moria vacuum trepaan, Ø 9.00 mm M-17201D900
Moria vacuum trepaan, Ø 9.50 mm M-17201D950
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 6.00 mm M-17202D600
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 6.50 mm M-17202D650
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 6.75 mm M-17202D675
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 7.00 mm M-17202D700
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 7.25 mm M-17202D725
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 7.50 mm M-17202D750
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 7.75 mm M-17202D775
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 8.00 mm M-17202D800
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 8.25 mm M-17202D825
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 8.50 mm M-17202D850
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 8.75 mm M-17202D875
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 9.00 mm M-17202D900
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 9.50 mm M-17202D950
Moria verstelbare verstelbare trepaan, Ø 10.00 mm M-17202D1000
Moria vacuum trepaanMoria verstelbare vacuum trepaan
Medical Workshop Oogheelkundige Disposables [v2-2024] 14
Cornea transplantatie
Barron donor punch
Moria  Busin donor punch Bestelcode
Speciale punch voor het exact uitsnijden van de donor cornea.
Uniek symmetrisch tweesnijdend trepaanblad.
Ideaal voor DSAEK, DALK en PK.
Busin punch met aspiratie Ø 6.00 mm M-17200D600
Busin punch met aspiratie Ø 6.50 mm M-17200D650
Busin punch met aspiratie Ø 6.75 mm M-17200D675
Busin punch met aspiratie Ø 7.00 mm M-17200D700
Busin punch met aspiratie Ø 7.25 mm M-17200D725
Busin punch met aspiratie Ø 7.50 mm M-17200D750
Busin punch met aspiratie Ø 7.75 mm M-17200D775
Busin punch met aspiratie Ø 8.00 mm M-17200D800
Busin punch met aspiratie Ø 8.25 mm M-17200D825
Busin punch met aspiratie Ø 8.50 mm M-17200D850
Busin punch met aspiratie Ø 8.75 mm M-17200D875
Busin punch met aspiratie Ø 9.00 mm M-17200D900
Busin punch met aspiratie Ø 9.50 mm M-17200D950
Busin punch met aspiratie Ø 10.00 mm M-17200D1000
Muraine punch met aspiratie, ideaal voor DMEK,
snijvlak 300um, Ø 8.00 mm M-17209D800
Busin punch Muraine punch
Medical Workshop Oogheelkundige Disposables [v2-2024] 15
Sclera
Sclera implantaten